DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESPERTAR PARA AS
ABELHAS: EDUCAÇÃO AMBIENTAL E CONTEXTO ESCOLAR de autoria de RAÍSSA
VITÓRIA VIEIRA LEITE, JESSICA PATRICIA CAVALCANTE VICENTE, PRISCILLA KELLY
DA SILVA BARROS, THIAGO FELIPE FONSECA NUNES DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21156

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21156